
FORMULARI I NJOFTIMIT SE KONTRATES
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat

Adresa Lagjia Kushtrim Berat

Tel/Fax tel 05532 234 237

E-mail spitaliberat@ministria e shendetesise.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese perPropozim - Mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje barna dhe material mjekimi ”, ndarë në lote gjithsej
10 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1
vjeçar (12 muaj) ”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:

PROCEDURA: Blerje barna dhe
material mjekimi

REF-

Loti 1 REF-02805-12-31-2018

Loti 2 REF-02807-12-31-2018

Loti 3 REF-02809-12-31-2018

Loti 4 REF-02811-12-31-2018

Loti 5 REF-02813-12-31-2018

Loti 6 REF-02815-12-31-2018

Loti 7 REF-02817-12-31-2018

Loti 8 REF-02819-12-31-2018

Loti 9 REF-02821-12-31-2018

Loti 10 REF-02824-12-31-2018



5. Fondi limit: Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 747.7842 lekë pa TVSH ku
fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të
Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha
lotet): 5649887.083 lekë pa TVSH.

Nr Principi aktiv Sistemi
Formë/doza

Njësia
Cmimi/njesi plus
marzh(leke pa

tvsh)

1 Loti 1. Metronidazole
Anti-infektive
te
pergjithshem

500 mg/100
ml

Flakon/
Ampule

114.5860

2 Loti 2. Progesterone

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

25 mg -
1ml

Flakon/
Ampule

54.0000

3 Loti 3.Mannitol

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

20%-250
ml

Flakon/
Ampule

185.5516

4
Loti 4. Papaverine
hydrochloride

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

40 mg-1
ml

Flakon/
Ampule

54.0000

5 Loti 5. Ranitidine
Metabolizmi
dhe trakti
tretes

50 mg
Flakon/
Ampule

18.0959

6 Loti 6. Ranitidine
Metabolizmi
dhe trakti
tretes

150 mg
Tablete/
Kapsule

3.9889

7
Loti 7. Pyridoxine
hydrochloride (Vitamin B6)

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

100 mg -2
ml

Flakon/
Ampule

54.0000

8
Loti 8. Thiamine
hydrochloride (Vitamin B1)

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

50 mg -1
ml

Flakon/
Ampule

54.0000

9 Loti 9. Adrenaline
Sistemi
kardiovaskular

1mg/ml-
1ml

Flakon/
Ampule 40.8618

  TOTALI       579.0842

2- Materiale mjekimi konsumabel dhe kirurgjikale MM2-per perdorim spitalor 747.78420

1 2 3 4 5 8

Nr Artikulli Specifikime Njesia
Cmimi /
Njesi

Sasia



1

Loti 10. Poliglctin ose PGA ,
Coated- USP 1; Gjatesia e fijes
70-90 cm; Dimensioni i ageve
40-50

me age 1/2
rrethore

Copë

168.70 7992

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të
marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14 /01/2019 (dd/mm/vvvv)

Ora: 14:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14 /01/2019 (dd/mm/vvvv) Ora:

14:00

AUTORITETI KONTRAKTOR
Eduart BEJKO


